
О постановке на учет Ямщикова Александра Валерьевича  в качестве нуждающейся, в улучшении жилищных условий.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

22.01.2021                                                                   
              № 12

  

 1 / 4



О постановке на учет Ямщикова Александра Валерьевича  в качестве нуждающейся, в улучшении жилищных условий.

  

  

 с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

О постановке на учет Ямщикова Александра Валерьевича

  

 в качестве нуждающейся, в улучшении жилищных условий.

  

  

  

  

  

 2 / 4



О постановке на учет Ямщикова Александра Валерьевича  в качестве нуждающейся, в улучшении жилищных условий.

  

В соответствии с пп.2 п.1 ст. 51, «Жилищный кодекс Российской Федерации» от
29.12.2004 № 188-ФЗ (в редакции от 29.06.2012); пп.2 п.1 ст.6 закона Амурской области
от 01.09.2005 № 38-ОЗ ( в редакции от 01.06.2012) «О жилищной политике в Амурской
области» ( принят Амурским областным Советом народных депутатов 19.08.2005);
постановлением главы Шимановского района от 26.10.2009 № 295 (в редакции от
24.06.2010) «О норме предоставления площади жилого помещения по договорам
социального найма», постановлением главы Нововоскресеновского сельсовета от
06.12.2011 № 81 «О норме предоставления площади жилого помещения по договорам
социального найма», рассмотрев заявление № 1 от 11.01.2021 Ямщикова Александра
Валерьевича,

  

  

  

  

постановляю:

  

  

  

  

1.Признать   Ямщикова Александра Валерьевича нуждающейся в улучшении жилищных
условий.

 3 / 4



О постановке на учет Ямщикова Александра Валерьевича  в качестве нуждающейся, в улучшении жилищных условий.

  

  

2.Поставить на учет в качестве нуждающейся, в улучшении жилищных условий с
22.01.2021. Ямщикова Александра Валерьевича

  

  

  

  

  

  

М.В. Сазанский

  

 4 / 4


